№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма

1 WT202-400NN-EUAL
Термотрансферный принтер SATO WS408TT-STD, 4", 203 dpi, USB, LAN, 
RS232C, EU power cable 1 шт 35 200,00 35 200,00

Итого: 35 200,00
В т.ч. НДС (20%): 5 866,67

Итого с НДС: 35 200,00
Всего наименований 1, на сумму 35 200,00 RUB
Тридцать пять тысяч двести рублей 00 копеек